令和３年８月31日

保護者 様

亀 岡 市 立 東 輝 中 学 校

校 長 川勝 哲也

令和３年度亀岡市立東輝中学校体育祭のご案内

残暑の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しげます。

日頃より、本校教育の推進に何かとご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げ

ます。

さて、新型コロナウイルス感染症の感染状況がいまだに収束をみせず、全校生徒

が集まっての行事開催が厳しいことから、今年度の体育祭につきましては各学年ご

とに開催するとともに、熱中症防止の観点も踏まえ、全学年とも半日の実施としま

す。

なお、保護者の方の参観につきましては、本市７中学校及び義務教育学校ととも

に３年生保護者の方のみの参観とさせていただきます。

但し緊急事態宣言延長の有無等、今後の新型コロナウイルス感染症の状況によっ

ては参観をご遠慮いただくこともあり得ますことを、何卒、ご理解とご協力のほど

重ねてお願い申し上げます。

記

１ 期 日 ・１年生

令和３年９月16日（木）午後１時00分～同４時00分

（雨天の場合は９月21日(火)午後に延期します）

・２年生

令和３年９月17日（金）午前９時00分～午後12時00分

（雨天の場合は９月22日(水)午前に延期します）

・３年生

令和３年９月16日（木）午前９時00分～午後12時00分

（雨天の場合は９月21日(火)午前に延期します）

２ 場 所 本校グラウンド

３ その他 (1) ９月16日(木)及び17日(金)の体育祭以外の時間は、平常授業と

します。

(2) 体育祭当日にPTAより500㎖のスポーツ飲料が配布されます。